
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  лісотехнічного  університету 
 України» 

НАКАЗ
Хуст

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №121-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2024 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 121-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14563803 1426157 Брич Василь Васильович
42201668 AK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

2 14558111 1426157 Вакаров Максим Михайлович
49681880 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

3 14564720 1426157 Величко Леонід Олександрович
51004452 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

1



4 14579876 1426157 Войнагій Іван Іванович
667246 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Економіка 0,000

5 14554653 1426157 Волошин Олександр Михайлович
34556995 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

6 14573390 1426157 Ворона Іван Валентинович
37582700 AK 29.01.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

7 14559003 1426157 Габорець Василь Васильович
15247675 AK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

8 14580035 1426157 Давиденко Володимир Олександрович
53373045 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

9 14569657 1426157 Данканич Віктор Іванович
003733 MA 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

10 14571931 1426157 Добрай Володимир Володимирови
ч

33713110 AK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

11 14547136 1426157 Дроженко Володимир Володимирови
ч

52439048 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

12 14542705 1426157 Жупан Ніколетта Сергіївна
54586408 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

13 14581047 1426157 Капітан Іван Петрович
29149188 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

14 14573852 1426157 Кебелеш Петро Іванович
35893713 AK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

2



15 14542371 1426157 Козичко Роман Богданович
51783388 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

16 14563525 1426157 Козош Василь Васильович
24292798 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

17 14544097 1426157 Кузьма Ангеліна Володимирівна
54586251 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

18 14576596 1426157 Литвин Андрій Михайлович
40884459 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

19 14565016 1426157 Литвин Роман Михайлович
16033535 BK 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

20 14563422 1426157 Маркович Володимир Михайлович
19109266 AK 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

21 14545384 1426157 Микита Іван Юрійович
21944141 AK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

22 14562772 1426157 Немеш Сергій Сергійович
52372112 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

23 14546832 1426157 Опріш Даниіл Вячеславович
48767071 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

24 14558161 1426157 Орос Іван Іванович
46244684 AK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

25 14569745 1426157 Павлишинець Володимир Іванович
0092544 З 29.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

26 14561584 1426157 Пацкан Валерій Валерійович
44489503 AK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

3



27 14558148 1426157 Розман Роман Іванович
48765967 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

28 14579369 1426157 Роман Андрій Андрійович
26869968 AK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

29 14558178 1426157 Сарай Мирослав Юрійович
31480597 AK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

30 14570581 1426157 Семенюк Тарас Іванович
24275935 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

31 14574065 1426157 Титичко Михайло Михайлович
42325302 AK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

32 14579430 1426157 Фегир Василь Васильович
33718926 AK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

33 14542789 1426157 Шперик Ніколетта Євгеніївна
54586401 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 0,000

34 14549028 1426157 Шперик Сергій Іванович
29153222 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

35 14570651 1426157 Шпонтак Юрій Олександрович
019189 CБ 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

36 14562744 1426157 Яким Олександр Іванович
26868539 AK 22.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 121-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14567382 1323837 Бігун Юрій Васильович
010197 CГ 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

2 14554665 1323837 Ворон Михайло Федорович
675030 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

3 14573356 1323837 Кіщук Василь Іванович
40330304 BA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

5



4 14575687 1323837 Легач Сергій Степанович
706074 A 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

5 14571660 1323837 Маринець Василь Васильович
075983 A 17.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

6 14544497 1323837 Петканич Іван Іванович
49667419 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

7 14571759 1323837 Покрівчак Олександр Олександрович
000295 ЖЗ 24.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

8 14573430 1323837 Прокоп Ян Михайлович
48774396 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

9 14568720 1323837 Шевера Іван Іванович
21962860 AK 01.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Закарпатський 

лісотехнічний фаховий коледж 
Національного лісотехнічного 

університету України»

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 121-С

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14551031 1301445 Алексик Юрій Іванович
35914399 AK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 14565429 1301445 Анишинець Федір Федорович
018901 ДBBK 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

3 14551614 1301445 Бабець Микола Іванович
37864211 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

7



4 14554537 1301445 Бердар Віталій Михайлович
298773 A 30.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

5 14560483 1301445 Бердар Михайло Михайлович
24169175 AK 24.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

6 14570336 1301445 Бокоч Олександр Іванович
002402 PH 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

7 14560422 1301445 Буряс Михайло Михайлович
44704981 AK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

8 14563168 1301445 Буряс Петро Михайлович
48427988 AK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

9 14570522 1301445 Варваринець Михайло Васильович
574669 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

10 14541449 1301445 Вознюк Анатолій Анатолійович
18933232 AK 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

11 14559326 1301445 Вурста Степан Степанович
021524 ДБ 30.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

12 14541580 1301445 Гецко Іван Михайлович
15217991 AK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

13 14554808 1301445 Грабарь Роман Михайлович
015456 ДH 25.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

14 14541979 1301445 Гримут Василь Васильович
42326236 AK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

15 14558452 1301445 Гусев Ігор Олександрович
37855390 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

8



16 14568392 1301445 Дешко Мирослав Георгійович
26870875 AK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

17 14563078 1301445 Довбак Віталій Михайлович
24308408 AK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

18 14541633 1301445 Довгінко Анатолій Анатолійович
35912878 AK 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

19 14560426 1301445 Дувалка Олександр Юрійович
24293350 AK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

20 14563364 1301445 Дувалка Юрій Юрійович
29153074 AK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

21 14568556 1301445 Заяць Михайло Іванович
18932991 AK 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

22 14551218 1301445 Кляп Іван Іванович
47915783 AK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

23 14554906 1301445 Ковач Аттіло Йосипович
235955 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

24 14544399 1301445 Ковач Даниїл Аттілович
49679018 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

25 14567464 1301445 Косик Владислав Васильович
019096 CЖ 24.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

26 14560572 1301445 Кричфалушій Валерій Степанович
46243061 AK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

27 14560539 1301445 Кричфалушій Михайло Валерійович
48770155 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

9



28 14558426 1301445 Куруц Віталій Юрійович
19110230 AK 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

29 14549307 1301445 Куцин Микола Миколайович
35894410 AK 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

30 14544251 1301445 Кучерявий Мирослав Іванович
54530006 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

31 14567532 1301445 Кучинка Михайло Михайлович
013903 ДЛBK 29.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

32 14548914 1301445 Лаврюк Василь Михайлович
344444 A 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

33 14546645 1301445 Лембей Микола Володимирови
ч

54586463 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

34 14548591 1301445 Матей Владислав Михайлович
42209149 AK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

35 14549715 1301445 Мезей Євгеній Михайлович
18949228 AK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

36 14552127 1301445 Михальчук Анатолій Валерійович
001711 TI 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

37 14559294 1301445 Ормош Олександр Степанович
609314 ЛO 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

38 14573371 1301445 Панько Василь Васильович
000430 PB 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

39 14560437 1301445 Перец Владислав Володимирови
ч

26881990 AK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

10



40 14560461 1301445 Пилип Віктор Вячеславович
37862228 AK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

41 14560472 1301445 Погоріляк Іван Іванович
19110264 AK 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

42 14551382 1301445 Полевич Сергій Сергійович
33775340 AP 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

43 14559177 1301445 Попадинець Михайло Юрійович
001026 MБ 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

44 14548861 1301445 Радь Дмитро Дмитрович
005827 MПAC 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

45 14569612 1301445 Роман Василь Михайлович
35893534 AK 21.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

46 14560925 1301445 Рошко Олександр Васильович
21956416 AK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

47 14544126 1301445 Салей Сергій Юрійович
51004373 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

48 14541484 1301445 Самборин Сергій Юрійович
35840717 AK 04.05.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

49 14554736 1301445 Сідун Сергій Сергійович
37721214 AK 05.03.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

50 14560499 1301445 Станко Петро Петрович
21943401 AK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

51 14546596 1301445 Сухоняк Віталій Степанович
50967054 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

11



52 14555018 1301445 Томишин Михайло Юрійович
001237 OEAC 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

53 14571772 1301445 Убрежі Юрій Людвикович
50272235 AK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

54 14551147 1301445 Уйфолуші Йосип Йосипович
47918261 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

55 14549175 1301445 Фельцан Василь Михайлович
44490125 AK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

56 14568456 1301445 Цільо Ігорь Юрійович
48767275 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

57 14556441 1301445 Човганин Денис Миколайович
51428516 AK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

58 14547269 1301445 Шкорка Василь Михайлович
47693543 AK 26.12.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

59 14552060 1301445 Штефуца Валерій Ілліч
015779 ДБKC 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

12


